
ü

{s
C di Lentinittà

Libero Consorzio Comunale di Siracusa

N. 314 Registro Generale del2810312024

DETERMINA DEL COORDINATORE DEL 7'SETTORE
N.4l DEL 18/03t2024

OGGETTO:ART.I1 DEL D.L. 30 APRILE 2022, N.36, CONVERTITO IN LEGGE 2912022, N.79 -
APPROVAZIONE INTERPELLO R¡SERVATO AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO
DEL COMUNE Dl LENTINI (SR) - AREA FUNZTONART EX CAT.D PER tL CONFERTMENTO Dt
UN INCARICO DI ESPERTO PROFILO FT (TECNICO) MIDDLE.



 
CITTÀ DI LENTINI 

Libero Consorzio Comunale di Siracusa 

 

DETERMINA DEL COORDINATORE 7° SETTORE 

Registro 7° Settore n. 41 del 18 marzo 2024 

OGGETTO: Art. 11 del D.L. 30 aprile 2022, n. 36, convertito in legge 29/2022, n. 79. 
Approvazione interpello riservato al personale a tempo indeterminato del Comune 
di LENTINI (SR) – Area Funzionari ex Cat. D per il conferimento di un 
incarico di Esperto profilo FT (Tecnico) Middle.  

 

LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

VISTI: 

-il D.Lgs 30 marzo 2001, n.165 recante “Norme generali sull'Ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
pubbliche amministrazioni e successive modificazioni”. 

-il Decreto Legge 31 maggio 2021, n.77 “Governance del Piano nazionale di ripresa e resilienza e prime 
misure di rafforzamento delle strutture amministrative e di accelerazione e snellimento delle procedure”, 
convertito con modificazioni dalla Legge n.108 del 2 luglio 2021. 

-il D.L.30 aprile 2022, n. 36 conve1tito con modificazioni dalla legge n.79 del 29 giugno 2022 "Ulteriori 
misure urgenti per l'attuazione del Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR)" 

-la Circolare n. 15001 del 19 l uglio 2022, dell'Agenzia per la Coesione ad oggetto «Indicazioni per 
l ' applicazione dell'art. 11 comma 2) del Decreto-Legge 30 aprile 2022, n. 36, convertito con 
modificazioni con la Legge n. 79 del 29 giugno 2022, "Ulteriori misure urgenti per l 'attuazione del Piano 
nazionale di ripresa e resilienza (PNRR); 

DATO ATTO che il Comune di LENTINI risulta inserito nell'Allegato 1 aggiornamento del 26/09/2021 
della circolare n. 15001 del 19/07/2022 e che il Comune di Lentini può procedere alla selezione di n.1 
profilo MIDDLE come da mail del 13 marzo 2024 pervenuta dall'Agenzia per la Coesione;  

DATO ATTO che l'importo del finanziamento di cui il Comune di LENTINI risulta beneficiario per 
procedere alla selezione delle risorse umane e alla conseguente stipula di contratti di collaborazione ai 
sensi dell'articolo 7, commi 6 e 6-bis, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, con professionista 
per l'espletamento di funzioni tecniche nell'ambito degli interventi del PNRR,  nei limiti di quanto 
stabilito dal regolamento per il conferimento degli incarichi di lavoro autonomo di cui al Decreto del 
direttore dell'Agenzia per la Coesione Territoriale n. 107 del 8 giugno 2018, è pari ad € 115.098,69, 

VISTE le linee guida per il conferimento dei predetti incarichi di lavoro autonomo allegate alla 
richiamata circolare della Agenzia della Coesione Territoriale n° 15001 del 19.07.2022, in particolare 
l'art.1 (interpello ed Avviso pubblico). 

ATTESO che le Amministrazioni Pubbliche possono procedere alla selezioni delle risorse  umane ed alla 
conseguente stipula di contratti di collaborazione ai sensi dell'art. 7, commi 6 e 6bis, del D.Lgs 165/2001, 



che tra l'altro prevede ”Fermo restando quanto previsto dal comma 5-bis, per specifiche esigenze cui non 
possono far fronte con personale in servizio, le amministrazioni pubbliche possono conferire esclusivamente 
incarichi individuali, con contratti di lavoro autonomo, ad esperti di particolare e comprovata 
specializzazione anche universitaria, in presenza dei seguenti presupposti di legittimità:  

a) l'oggetto della prestazione deve corrispondere alle competenze attribuite dall'ordinamento 
all'amministrazione conferente, ad obiettivi e progetti specifici e determinati e deve risultare coerente con le 
esigenze di funzionalità dell'amministrazione conferente;  
b) l'amministrazione deve avere preliminarmente accertato l'impossibilità oggettiva di utilizzare le risorse 
umane disponibili al suo interno “; 

 

DATO ATTO che al personale in servizio presso l'Amministrazione non potrà essere corrisposto alcun 
compenso aggiuntivo per lo svolgimento dell'attività relativa, in quanto la stessa rientrerà nei compiti 
istituzionali, ai sensi della normativa richiamata che per le finalità connesse alla definizione e attuazione 
degli interventi previsti dalla politica di coesione europea e nazionale PNRR  

PROPONE 

1) DI PRENDERE ATTO che ai sensi dell’art.7 del D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii, è possibile conferire  
incarichi individuali,  con  contratti  di  lavoro  autonomo,  ad  esperti   di particolare e comprovata  
specializzazione, solo laddove l'amministrazione  abbia preliminarmente  accertato l’impossibilità oggettiva 
di utilizzare le risorse umane disponibili al suo interno (c.d. interpello). Solo in caso di esito negativo 
dell’interpello interno, ai fini dell’individuazione delle professionalità necessarie viene, dunque, attivata la 
procedura selettiva, tramite pubblicazione di un Avviso pubblico; 

2) DI APPROVARE l'atto di interpello (All.1) riservato al personale a tempo indeterminato del Comune di 
Lentini - Funzionari ex cat. D - per il conferimento di un incarico di Esperto profilo FT (Tecnico) Middle, 
inquadrati nell'Area “Funzionari” ex cat. D , in possesso di comprovata professionalità tecnica, per lo 
svolgimento delle seguenti prestazioni, nell'ambito dell'attuazione del Piano Nazionale di ripresa e 
resilienza (PNRR): 

 progettazione tecnica; 
 esecuzione di opere e interventi pubblici; 
 gestione dei procedimenti legati alla realizzazione (es. mobilità, edilizia pubblica, rigenerazione 

urbana ed efficientamento energetico etc.); 
 

3) PRECISARE: 
- che la partecipazione è consentita ai dipendenti appartenenti all'Area dei Funzionari, in possesso dei 
seguenti requisiti indicati al punto 1 del determinato;  
Titolo di studio: 
- Diploma di laurea di cui all'ordinamento previgente al DM n. 509/99 (vecchio ordinamento) in 
architettura, ingegneria civile o ingegneria edile oppure lauree specialistiche (LS) di cui al D.M.509199 e 
lauree magistrali (LM) di cui al D.M. n. 270/04 equiparate secondo la tabella allegata al Decreto del 
Ministro dell'Istruzione dell'Università e della ricerca del 09/Luglio 2009 e s.m.i. 

- Esperienza professionale, uguale o superiore a tre anni, documentata, con competenza in materia di 
progettazione tecnica, esecuzione di opere e interventi pubblici e gestione dei procedimenti legati al PNRR; 

- Assenza di compenso aggiuntivo per lo svolgimento dell'attività inerente alle finalità del PNRR, in quanto 
la stessa rientrerà nei compiti istituzionali, ai sensi della normativa richiamata  
 

- Assenza di altri incarichi, precedentemente autorizzati dall'amministrazione di appartenenza, ai sensi dell'art. 
53 del D.Lgs n. 165/2001 e s.m.i.. 
Tale criterio è diretto ad evitare che l'eccessivo impegno limiti i doveri d'ufficio. 

- che non sussistono situazioni di incompatibilità e/o conflitto di interesse con riguardo alle attività svolte o in 
corso di svolgimento e che tale condizione riguarda anche il coniuge e i parenti affini sino al terzo grado; 
 



- assenza di compenso aggiuntivo per lo svolgimento dell'attività inerente alle finalità del PNRR, in quanto la 
stessa rientrerà nei compiti istituzionali, ai sensi della normativa vigente;  
- assenza di altri incarichi, precedentemente autorizzati dall'amministrazione di appartenenza, ai sensi 
dell'art. 53 del D.Lgs n. 165/2001 e s.m.i.; 
 

4) STABILIRE: 
- che i dipendenti in possesso dei requisiti richiesti, che ne abbiano interesse, devono presentare domanda 
redatta secondo l'allegato modello (All. 2) e debitamente sottoscritta come meglio indicato nell’allegato atto 
di interpello; 
- che tutte le istanze pervenute nei termini su descritti saranno sottoposte ad una prima istruttoria da parte del 
Coordinatore delle Risorse Umane per verificare il possesso dei requisiti di ammissione. 
Ai fini della individuazione dei soggetti cui conferire l'incarico di cui al presente interpello si procederà 
mediante valutazione comparativa da parte di una Commissione nominata successivamente, dei curricula 
professionali presentati dai candidati sulla base dei criteri indicati nell’allegato 1 “atto di interpello”. 
La presente determinazione non comporta oneri di spesa per l'Amministrazione. 
 

5) DI DARE ATTO che successivamente alla pubblicazione nell'apposita sezione dell'Albo Pretorio 
comunale, saranno assolti gli obblighi previsti dall'art.37 del D.lgs n.33/2013 ai fini della pubblicità della 
presente determinazione nell'apposita sezione del sito Internet dell'Ente, Amministrazione trasparente. 
La sottoscritta dichiara l’assenza di conflitto di interessi ex art. 6 bis della L.241/90, come introdotto dalla 
L.190/2012 e come previsto dal Piano della prevenzione della corruzione vigente. 

LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

                        Cinzia Lombardo 

                       

             IL COORDINATORE DEL 7° SETTORE 
CON I POTERI conferiti dalla nomina, con Decreto Sindacale n. 10 del 3 marzo 2023 e Decreto del 
Sindaco n.5/2024 di proroga a Coordinatore del 7° Settore - Responsabile di Posizione Organizzativa; 
VISTO l’art. 51 della Legge 142/90, modificato dall’art.6 della legge 127/1997, e il D.Lgs 165/2001 che 
disciplina gli adempimenti di competenza dei Responsabili di Area; 
TENUTO CONTO che il sottoscritto non incorre in alcuna delle cause di incompatibilità previste dalla 
normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di comportamento e alla normativa anticorruzione e 
che non si trova in conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, con riferimento alla normativa 
vigente, in particolar modo con quella relativa alla prevenzione della corruzione; 
VISTA la superiore proposta di determinazione del Responsabile Unico del Procedimento; 
VISTI gli atti ed accertata la regolarità del procedimento; 
VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i.; 
VISTO il Regolamento di Contabilità Comunale; 
VISTO lo Statuto Comunale; 

DETERMINA 

DI APPROVARE LA SUPERIORE PROPOSTA. 

                                        IL COORDINATORE 7° SETTORE
                                                                        dott. Salvatore Rocco Agnello            
 

 
 
 

Firmato digitalmente da

Rocco Salvatore Agnello

C = IT
Data e ora della firma:
18/03/2024 12:12:45



PARERI 
        

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE 

Il Responsabile del Servizio Finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento,  ai 
sensi dell'art.147-bis, comma 1,  del D.Lgs 267/2000  e del relativo regolamento comunale dei controlli 
interni, comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul 
patrimonio dell'ente, 

rilascia: 

PARERE FAVOREVOLE 

     Il Responsabile del Servizio Finanziario       

   

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prot. 335/Bil del 27/03/2024

Firmato digitalmente da
CARLO GIUSEPPE MACI
C = IT
Data e ora della firma: 27/03/2024 18:01:54



All. 1 

 
CITTÀ DI LENTINI 
Libero Consorzio Comunale di Siracusa 

 

 

Avviso di interpello riservato al personale a tempo indeterminato del Comune di Lentini - Cat. D - per il 
conferimento di un incarico di Esperto profilo FT (Tecnico) Middle - Art. 11 comma 2-bis del D.L.  30 aprile 
2022, n. 36, convertito con modificazioni con la legge 29 giugno 2022, n. 79 "Ulteriori misure u rgenti per 
l'attuazione del Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR)". 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

- Visto il D.L.30 aprile 2022, n. 36 convertito con modificazioni dalla legge n.79 del 29 giugno 2022 
"Ulteriori misure urgenti per l'attuazione del Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR)"; 

- Vista la Circolare n. 15001 del 19 l uglio 2022, dell'Agenzia per la Coesione Territoriale avente ad 
oggetto «Indicazioni per l'applicazione dell'art. 11 comma 2) del Decreto-Legge .30 aprile 2022, n. 
36, convertito con modificazioni con la Legge n. 79 del 29 giugno 2022, "Ulteriori misure urgenti per 
l'attuazione del Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR); 

- Dato atto che il Comune di LENTINI risulta inserito nell'Allegato 1 aggiornamento del 26/09/2021 
della circolare n. 15001 del 19/07/2022;  

- Dato atto che l'importo del finanziamento di cui il Comune di LENTINI risulta beneficiario per 
procedere alla selezione delle risorse umane e alla conseguente stipula di contratti di 
collaborazione ai sensi dell'articolo 7, commi 6 e 6-bis, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 
165, con professionista per l'espletamento di funzioni tecniche nell'ambito degli interventi del 
PNRR,  nei limiti di quanto stabilito dal regolamento per il conferimento degli incarichi di lavoro 
autonomo di cui al Decreto del direttore dell'Agenzia per la Coesione Territoriale n. 107 del 8 
giugno 2018, è pari ad € 115.098,69; 

- Viste le linee guida per il conferimento dei predetti incarichi di lavoro autonomo allegate alla 
richiamata circolare della Agenzia della Coesione Territoriale n. 15001 del 19.07.2022, in 
particolare l 'art. 1 (Avviso ed interpello pubblico) che prevede che  "Ai  sensi dell'art.7 del D.Lgs.  
n. 16512001 è possibile conferire incarichi individuali con contratti di lavoro autonomo ad esperti 
di comprovata specializzazione solo laddove l'amministrazione abbia preliminarmente accertato la 
impossibilità oggettiva di utilizzare risorse umane disponibili al suo interno". Solo in caso di esito 
negativo dell'interpello interno dell'Ente, ai fini dell'individuazione delle professionalità 
necessarie viene, dunque, attivata la procedura selettiva, tramite pubblicazione di un avviso 
pubblico; 

- Vista la Circolare n. 15001 del 19/07/2022 dell'Agenzia della Coesione Territoriale UNITA' DI 
GESTIONE DEL PROGRAMMA OPERATIVO COMPLEMENTARE AL PON GOVERNANCE E CAPACITA' 
ISTITUZIONALE 2014-2020 avente ad oggetto: " Indicazioni per l 'appl icazione dell'art. 11 comma 2) 



del decreto Legge 30 Aprile 2022, n. 36 convertito con modificazioni con la legge n. 79 del 29 
Giugno 2022, "Ulteriori misure urgenti per l'attuazione del Piano nazionale d i ripresa e resilienza 
(PNRR) stipula d i contratti di collaborazione ai sensi del l'art. 7, commi 6 e 6 bis del decreto 
legislativo 30 marzo 2001 , n. 165. 

RENDE NOTO CHE 

è indetto un interpello ai fini del conferimento di un incarico di Esperto profilo FT (Tecnico) Middle, 
riservato ai dipendenti a tempo indeterminato inquadrati nell'Area “Funzionari” ex cat. D  del Comune 
di LENTINI, in possesso di comprovata professionalità tecnica, per lo svolgimento delle seguenti 
prestazioni, nell'ambito dell'attuazione del Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PN RR): 

              1       progettazione tecnica; 
2 esecuzione di opere e interventi pubblici; 
3 gestione dei procedimenti legati alla realizzazione (es. mobilità, edilizia pubblica, 

rigenerazione urbana ed efficientamento energetico etc.). 
 

REQUISITI DI PARTECIPAZIONE 

Possono partecipare alla procedura di selezione tutti i d ipendenti dell'Ente a tempo indeterminato, 
Area Funzionari in possesso dei seguenti requisiti alla data di presentazione delle domande: 

- Titolo di studio: 
Diploma di laurea di cui all'ordinamento previgente al DM n. 509/99 (vecchio ordinamento) in architettura, 
ingegneria civile o ingegneria edile oppure lauree specialistiche (LS) di cui al D.M.509199 e lauree magistrali 
(LM) di cui al D.M. n. 270/04 equiparate secondo la tabella allegata al Decreto del Ministro dell'Istruzione 
dell'Università e della ricerca del 09/Luglio 2009 e s.m.i.; 

- Esperienza professionale, uguale o superiore a tre anni, documentata, con competenza in materia di 
progettazione tecnica, esecuzione di opere e interventi pubblici e gestione dei procedimenti legati al 
PNRR; 

- Assenza di compenso aggiuntivo per lo svolgimento dell'attività inerente alle finalità del PNRR, in 
quanto la stessa rientrerà nei compiti istituzionali, ai sensi della normativa richiamata;  

- Assenza di altri incarichi, precedentemente autorizzati dall'amministrazione di appartenenza, ai 
sensi dell'art. 53 del D.Lgs n. 165/2001 e s.m.i. Tale criterio è diretto ad evitare che l'eccessivo 
impegno limiti i doveri d'uffici; 

- Che non sussistono situazioni di incompatibilità e/o conflitto di interesse con riguardo alle attività 
svolte o in corso di svolgimento e che tale condizione riguarda anche il coniuge e i parenti affini sino al 
terzo grado. 

I candidati dovranno attestare il possesso dei requisiti mediante la domanda di partecipazione ed il proprio 
curriculum vitae. Il mancato possesso di uno solo dei suddetti requisiti di partecipazione comporterà 
l'esclusione della candidatura. 
Tutti i requisiti devono essere posseduti alla data di presentazione della domanda. 
Il possesso dei requisiti di ammissione verrà accertato nei modi previsti dalle vigenti disposizioni di legge. In 
caso di dichiarazioni mendaci si procederà secondo quanto previsto dal DPR n. 445/2000. 
  

TERMINI E MODALITA' DI PRESENTAZIONE DELLE ISTANZE 

I dipendenti del Comune di LENTINI (SR) interessati all'interpello, in possesso dei prescritti requisiti, 
potranno presentare domanda facendola pervenire entro le ore ____ del _________, a pena di 
esclusione, nelle seguenti modalità: 

- in busta chiusa direttamente all'Ufficio Protocollo dell'Ente; 
- tramite PEC all'indirizzo protocollo@pec.comune.lentini.sr.it 

Nell'oggetto della candidatura, a prescindere dalla modalità scelta per la presentazione, dovrà essere 
specificato, a pena di esclusione, la dicitura: "INTERPELLO INTERNO PER IL CONFERIMENTO DI UN 
INCARICO DI ESPERTO PROFILO FT (TECNICO) MIDDLE". 



Alla domanda (All. 1), a pena di esclusione, dovranno essere allegati: 

- Curriculum formativo e professionale in cui si attesti la professionalità ed il possesso dei requisiti 
richiesti dal presente interpello. Nel curriculum dovranno essere dettagliate le competenze e i requisiti 
culturali e professionali posseduti per il profilo specifico richiesto, le esperienze maturate, nell'ambito 
dell'oggetto del l'incarico, e durata delle stesse, sottoscritto ai sensi del DPR  445/2000; 

- Copia o dichiarazione sostitutiva dei titoli posseduti, ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000 
- Documento di identità in corso di validità. 

Nella domanda il candidato dovrà dichiarare sotto la propria responsabilità e consapevole delle sanzioni   
penali previste dal l 'art. 76 del D.P.R. 28/1 2/2000 n. 445 per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni 
mendaci, quanto segue: 

- Generalità (nome, cognome, data e luogo di nascita, luogo di attuale residenza). Il candidato potrà 
indicare eventuale altro diverso recapito presso il quale ricevere le comunicazioni inerenti alla 
presente selezione, numero telefonico ed eventuale indirizzo di posta elettronica certificata ai 
sensi del l 'art. 65, comma 1, D. Lgs.  82/2005; 

- Titolo di studio: 
Diploma di Laurea vecchio Ordinamento (D.L.) in Ingegneria Civile, in Ingegneria Edile, Ingegneria per 
l’ambiente e il territorio, o Architettura ed equipollenti; o Laurea Specialistica (L.S. - DM 509/99) o 
Laurea Magistrale (LM- DM 270/2004) equiparate ai sensi del D.M. 9/7/2009 e ss.mm.i i.; 
- L'esperienza lavorativa professionale, uguale o superiore a tre anni, maturata nell'ambito della figura 
professionale per la quale si concorre; 
- Assenza di altri incarichi, precedentemente autorizzati dall'amministrazione di appartenenza, ai sensi 
dell'art. 53 del D.Lgs n. 165/2001 e  s.m.i.; 
- Che non sussistono situazioni di incompatibilità e/o conflitto di interesse con riguardo alle attività svolte 
o in corso di svolgimento e che tale condizione riguarda anche il coniuge e i parenti affini sino al terzo 
grado; 
-Dichiarazione di consenso al trattamento dei dati personali, ai sensi del D.L. gs. n. 196/2003. 

  
AMMISSIONE ED ESCLUSIONE DEI CANDIDATI ALLA SELEZIONE 

Tutte le istanze pervenute nei termini su descritti saranno sottoposte ad una prima istruttoria da parte 
del Responsabile del  Risorse Umane per verificare il possesso dei requisiti di ammissione. 
Ai fini della individuazione dei soggetti cui conferire l'incarico di cui al presente interpello si procederà 
mediante valutazione comparativa da parte di una Commissione nominata successivamente, dei 
curricula professionali presentati dai candidati sulla base dei  seguenti criteri: 
a) coerenza delle esperienze formative possedute con la natura dell'incarico da conferire e con gli 
obiettivi ad esso connessi; 
b) specifiche competenze organizzative e capacità professionali maturate in esperienze pregresse, 
anche presso altre amministrazioni, desumibili dal curriculum vitae, da commisurare alla complessità e 
alla specificità delle funzioni da svolgere; 
c) risultati conseguiti nei precedenti incarichi e relativa valutazione. 
E' fatta salva la convocazione ed eventuale colloquio finalizzato all'accertamento della pregressa 
esperienza lavorativa e formativa, risultante dal curriculum, in relazione al profilo professionale da 
ricoprire. 
Ove dal la valutazione non d ovessero risultare profili idonei a ricoprire l’incarico oggetto del presente 
interpello o non dovessero pervenire istanze, al fine dell'individuazione della professionalità in parola, 
sarà attivata una procedura selettiva tramite pubblicazione di Avviso pubblico. 
La valutazione operata ad esito dell'atto di interpello è rivolta esclusivamente ad individuare il 
candidato idoneo. 
 



All. 2 

DOMANDA  DI PARTECIPAZIONE 

 
 

AL COMUNE DI LENTINI 

 LENTINI (SR) 
 

OGGETTO: Interpello riservato al personale a tempo indeterminato del Comune di LENTINI (SR) – Area 
Funzionari ex Cat. D - per il conferimento di un incarico di Esperto profilo FT (Tecnico) Middle - Art . 11 
comma 2-bis del D.L. 30 aprile 2022, n. 36, convertito con modificazioni con la legge 29 giugno 2022, n. 79 
"Ulteriori misure urgenti per l'attuazione del Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR)". 
 

Il   sottoscritto _________________________________ nato a ___________________ il ______________   

Tel________________ cellulare _______________  e-mail _______________________________________ 

PEC__________________________ 

CHIEDE 
 

di partecipare all'interpello riservato al personale a tempo indeterminato del Comune di LENTINI (SR)  
Area Funzionari ex Cat. D - per il conferimento di un incarico di Esperto profilo FT (Tecnico) Middle - Art. 
11 comma 2-bis del D.L. 30 aprile 2022, n. 36, convertito con modificazioni con la legge 29 giugno 2022, 
n. 79 "Ulteriori misure urgenti per l'attuazione del Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR)".  

Consapevole della responsabilità penale a cui può andare incontro in caso di dichiarazioni mendaci, ai 
sensi e per gli effetti del D.P.R. 445/2000 artt. 46 e 47, come integrati dall'art.15 della Legge n.183/2011, 
allo scopo 

DICHIARA 
 
- di essere dipendente a tempo indeterminato con inquadramento nell'Area Funzionari ex a categoria D del 
Comune di _________________; 
- Titolo di Studio posseduto e richiesto per il profilo per il quale si concorre: 

___________________________________   conseguito il ___________________ 
presso _____________________________________ con voto _______________. 
Di aver maturato un'esperienza nell'ambito della figura professionale per la quale si concorre, di anni 
_____ e mesi _________; 
-Di non aver altri incarichi, precedentemente autorizzati dall'amministrazione di appartenenza, ai sensi 
dell'art. 53 del D.Lgs n. 165/2001 e s.m.i.; 
- Che non sussistono situazioni di incompatibilità e/o conflitto di interesse con riguardo alle attività svolte o 
in corso di svolgimento e che tale condizione riguarda anche il coniuge e i parenti affini sino al terzo grado; 
Di acconsentire al trattamento dei dati personali, ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003. 
 
Allegati: 
Curriculum vitae e professionale; 
Copia o dichiarazione sostitutiva dei titoli posseduti, ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000;  
Copia fotostatica documento di riconoscimento in corso di validità. 

                                                                                                                    Firma



 

Si attesta che i l  presente 
at to, ai  sensi 
del l ’art.32,comma 5, del la 
L.69/2009 e s.m.i .   è stato 
Pubbl icato al l ’Albo Pretorio 
del si to informatico del 
Comune 
www.comune.lent in i.sr. i t   

dal  28  /03/2024  _____________

al   12/04/2024____________

col N.  __________  per quindici
giorni  consecutivi  –  ai  sensi
dell’art.  11  della  L.R.  3/12/1991
n. 44 e che nel suddetto periodo
non  sono  pervenuti  reclami  e/o
opposizioni.

Lentini,  _______________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il  sottoscritto  Segretario  Generale  su  conforme  relazione  a
fianco segnata,

C E R T I F I C A  

che copia della presente determina è stata pubblicata all’Albo
Pretorio  del  sito  informatico  del  Comune
www.comune.lentini.sr.it  dal 28  /03/2024   al 12/04/2024 

– per  quindici  giorni  consecutivi  –  ai  sensi  dell’art.  11  della
L.R.3/12/1991  n.  44  e  che  non  sono  pervenuti  reclami  e/o
opposizioni.
Lentini, li ______________________         
                                                         

                                                          IL Segretario Generale

Il Responsabile uff. Protocollo

e Messi
___________________

              


